
Service Provider och använda sig av de identitetsbevis som ut-
färdats i federationen. Säkerheten i lösningen ökas ytterligare av 
att systemen erhåller en lös koppling mellan de delar i systemet 
som autentiserar och övriga tjänster.

Integrering mot standardprotokoll
Federerad Autentisering by Formpipe kan integreras med 
organisationens befintliga federation som har stöd för följande 
standardprotokoll:

 - SAML 2.0 
 - Ws-Fed 
 - Open Id Connect (OIDC) 
 - Ytterligare protokoll ges stöd efter förfrågan. 

Autentiseringsprocessen
Identity Providern ansvarar för att styrka användarens identitet. 
Identiteten är kopplad till användarens session och represen-
teras av en cookie i användarens webbläsare. Cookien är giltig 
under en begränsad tid och gör att autentiseringsprocessen 
möjliggör en ökad säkerhet och ett ökat skydd.

Om Formpipe
Formpipes programvaror hjälper organisationer att fånga, 
hantera, distribuera och sätta information i ett sammanhang. 
Sänkta kostnader, minimerad riskexponering och strukturerad 
information är vinster av att använda Formpipes produkter.
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Med Federerad Autentisering by Formpipe 
centraliseras identitetshanteringen vilket för-
enklar inloggningen för användarna samti-
digt som säkerheten höjs ytterligare. 
Federerad Autentisering gör arbetet smidigt för era användare 
samtidigt som ni automatiskt får kontroll över att information 
endast kan nås av behöriga personer. Genom att integrera med 
befintlig Identity Provider höjs säkerheten och gör att en Single 
Sign On-lösning för Formpipes produkter kan ingå i er befintli-
ga infrastruktur för identifiering.

I en federation ingår ett antal olika kategorier av aktörer. 
Förutsatt att en Identity Provider är uppsatt tillsammans med 
Federerad Autentisering kan Formpipes produkter agera

Centraliserad och säker identitetshantering

Federerad Autentisering 
ger er en säker och centra-
liserad identitetshantering 
som underlättar för använ-

darna
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Figur 1. Övergripande komponenter och dess beroenden.


